Республика Бурятия
Хоринский район Администрация муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»
671401,с. Ониноборск
Тел.(8 -30148) 24-1-35
ул. Школьная, д. 6

Постановление

№
76

от  26 октября 2012 года
«О дополнении базовых муниципальных информационных ресурсов»

В целях  приведения в соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 29.06.2012 №1123-р «О перечне сведений, находящихся в распоряжении государственных органов субъектов РФ, органов местного самоуправления, территориальных государственных внебюджетных фондов»:

1.  Утвердить дополнительный перечень базовых муниципальных информационных ресурсов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации (Приложение)

2. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», являющимся ответственными за организацию работ по ведению базовых ресурсов в соответствии с приложением  к настоящему распоряжению принять меры по формированию базовых ресурсов, поддержанию их в актуальном состоянии, обеспечению достоверности, полноты сведений, содержащихся в базовых ресурсах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования

сельского поселения   «Краснопартизанское»:
  Будаева Ц.А.

Приложение к Распоряжению

Главы муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское »

№  --    от ------.2012г.
Дополнительный перечень

базовых муниципальных информационных ресурсов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации
	№

п/п
	Наименование базового ресурса
	Федеральные органы исполнительной власти, определяющие требования к формату предоставления сведений
	Исполнительный орган являющийся ответственным за организацию работ по ведению базового ресурса

	1
	Сведения, содержащиеся в разрешении на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства
	Минрегион России
	Администрация сельского поселения

	2
	Сведения, содержащиеся в разрешении на строительство
	Минрегион России
	Администрация сельского поселения

	3
	Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (в случае, если застройщику было предоставлено такое разрешение)
	Минрегион России
	Администрация сельского поселения

	4
	Проект планировки территории и проект межевания территории
	Минрегион России
	Администрация сельского поселения

	5
	Сведения, содержащиеся в актах освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации
	Минрегион России
	Администрация сельского поселения

	6
	Сведения, содержащиеся в договорах социального (коммерческого) найма жилого помещения
	Минрегион России
	Администрация сельского поселения

	7
	Решение органа местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое, нежилого помещения - в жилое
	Минрегион России
	Администрация сельского поселения

	8
	Сведения, содержащиеся в реестре похозяйственных книг
	Минсельхоз России
	Администрация сельского поселения

	9
	Документ, подтверждающий принадлежность земельного участка к определенной категории земель
	Минэкономразвития России

	Администрация сельского поселения

	10
	Документ, подтверждающий установленное разрешенное использование земельного участка
	Минэкономразвития России

	Администрация сельского поселения

	11
	Сведения о принадлежности имущества к государственной собственности субъекта Российской Федерации либо муниципальной собственности
	Минэкономразвития России

	Администрация сельского поселения

	12
	Заключение органа местного самоуправления поселения или городского округа, подтверждающее, что создаваемый или созданный объект недвижимого имущества расположен в пределах границ земельного участка, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства
	Минэкономразвития России

	Администрация сельского поселения